8. *Exi, spiritus immunde.* Non dixit, *exi statim*, alioqui paruisset statim.

9. *Quod tibi nomen est ?* Id est, quis es ? — *Legio.* Quasi dicat : Tot sumus, ut legionis nomen nobis bene conveniat.

15. *Timuerunt.* Admirati sunt divinam Christi potentiam. Vel timuerunt ne sicut domini porcorum, ita ipsi jacturam aliquam paterentur.

18. *Ut esset cum illo.* Timebat enim dæmonum sævitiam, ne fortasse absente Christo iterum ab illis vexaretur. Fortasse voluit sequi Christum ut discipulus ; nam si sequi tantum voluisset ut turba faciebat, Christi in jussu id facere licuisset, sicut alii multi faciebant.

19. *Non admisit eum.* Cur sequi noluerit causam reddidit ipse Christus, cum eum jubet in patriam reverti, et beneficium quod acceperat apud suos prædicare. Fortasse etiam ostendere voluit posse se etiam absentem a dæmone defendere.

20. *Decapoli.* De Decapoli diximus, Matth., c. 4, n. 25.

6. Videns autem Jesum a longe, currit, et adoravit eum ;

7. Et clamans voce magna, dixit : Quid mihi et tibi, Jesu Fili Dei altissimi ? adjuro te per Deum, ne me torqueas.

8. Dicebat enim illi : Exi, spiritus immunde, ab homine.

9. Et interrogabat eum : Quod tibi nomen est ? Et dicit ei : Legio mihi nomen est, quia multi sumus.

10. Et deprecabatur eum multum, ne se expelleret extra regionem.

11. Erat autem ibi circa montem grex porcorum magnus, pascens.

12. Et deprecabatur eum spiritus, dicentes : Mitte nos in porcos, ut in eos introeamus.

13. Et concessit eis statim Jesus. Et exeuntes spiritus immundi introierunt in porcos, et magno impetu grex precipitatus est in mare ad duo millia, et suffocati sunt in mari.

14. Qui autem pascabant eos, fugerunt, et nuntiaverunt in civitatem, et in agros. Et egressi sunt videre quid esset factum.

15. Et veniunt ad Jesum, et vident illum qui a dæmonio vexabatur, sedentem, vestitum, et sanæ mentis ; et timerunt.

16. Et narraverunt illis, qui viderant, qualiter factum esset ei qui dæmonium habuerat, et de porcis.

17. Et rogare cœperunt eum ut discederet de finibus eorum.

18. Cumque ascenderet navim, cœpit illum deprecari, qui a dæmonio vexatus fuerat, ut esset cum illo :

19. Et non dimisit eum, sed ait illi : Vade in domum tuam ad tuos, et annuntia illis quanta tibi Dominus fecerit, et misertus sit tui.

20. Et abiit, et cœpit prædicare in Decapoli, quanta sibi fecisset Jesus ; et omnes mirabantur.

21. Et cum transcendisset Jesus in navi rursus trans fretum, convenit turba multa ad eum, et erat circa mare.

22. *a* Et venit quidam de archisynagogis nomine Jairus : et videns eum, prociidit ad pedes ejus. [a Luc. 8. 41. Matth. 9. 18.]